

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo č. 11/2017 ze dne 9. 3. 2017 a dodatku č. 1 ze dne 25. 4. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 9. 4. 2018 a dodatku č. 4 ze dne 27. 11. 2018

na dodávku stavby:

„Oprava krovů a střechy kostela Nalezení sv. Kříže ve Znojmě“

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o

Sídlo: Přadlácká 920/24c, 602 00 Brno

Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem

IČ: 25340689

DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno

bankovní spojení

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo

Sídlo: Dolní Česká 3, 669 02 Znojmo

Zastoupen: Mons. Mgr. Jindřichem Bartošem, administrátorem

IČ: 49440594

DIČ: není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č. 5 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2019 v návaznosti na finanční možnosti objednatelů a dále z důvodu upřesnění doby plnění. Dodatek s ohledem na etapizaci nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Po dohodě smluvních stran se jednotlivá ustanovení dotyčné smlouvy o dílo mění a doplňují takto:

1. Čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se doplňuje takto:

V roce 2019 bude provedena III. etapa prací, a to v ceně 1.624.801,- Kč vč. 21% DPH (viz. položkový rozpočet III. etapy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku).

2. Čl. 4 Doba plnění, se doplňuje bodem 4.2.2. takto:

Ukončení díla – III. etapa - 2019: 30. 11. 2019

3. Ostatní články SOD č. 11/2017 ze dne 9. 3. 2017 zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ve Znojmě 27. 3. 2019

Římskokatolická farnost
u kostela sv. Kříže
ZNOJMO
Dolní Česká 3

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava krovů a střechy kostela Nalezení sv. Kříže ve Znojmě - III.etapa - 2019**
Znojmo

Zhotovitel: **STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.**
Přádlácká 920/24c
60200 Brno-Zábrdovice

IČO: **25340689**

DIČ: **[REDACTED]**

Objednatel: **Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo**
Dolní Česká 312/3
66902 Znojmo

IČO: **49440594**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	149 757,77
PSV	1 123 161,17
MON	43 561,71
Vedlejší náklady	26 330,80
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 342 811,45 CZK
Základní DPH	21 %	281 990,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,45 CZK

Cena celkem: 1 624 801,00 CZK

Římskokatolická farnost
Nalezení sv. Kříže

Za zhotovitele

Za objednatele

26.3.2019

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 511,74	1,79750
62	Upravy povrchů vnější	HSV	972,32	0,06655
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	77 760,94	0,87746
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	12 104,96	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	421,40	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	51 986,41	0,72823
711	Izolace proti vodě	PSV	772,09	0,02875
762	Konstrukce tesařské	PSV	497 425,57	15,85496
764	Konstrukce klempířské	PSV	138 763,05	0,39528
765	Krytiny tvrdé	PSV	416 213,50	25,52224
767	Konstrukce zámečnické	PSV	19 989,03	0,01080
783	Nátěry	PSV	49 997,93	0,16875
M21	Elektromontáže	MON	43 561,71	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	26 330,80	0,00000
Celkem:			1 342 811,45	45,45052

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 511,74
1	317 23-5811.RT2	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím cihlami, s použitím suché maltové směsi	m3	0,50	6 900,00	3 450,00
2	317 32-1321.R00	Beton překladů železový C 20/25, vč.přesunu hmot	m3	0,00	2 856,70	0,00
3	317 35-1107.R00	Bednění překladů - zřízení, vč.přesunu hmot	m2	0,00	567,18	0,00
4	317 35-1108.R00	Bednění překladů - odstranění	m2	0,00	157,90	0,00
5	317 36-1821.R00	Výztuž překladů a řím z betonářské oceli 10505(R)	t	0,00	33 439,06	0,00
6	349 23-4842.T	Doplnění zdiva kolem pozednic a vaznic, vč.přesunu hmot	m3	0,50	6 123,48	3 061,74
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				972,32
7	622 42-1146.R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 5, vč.přesunu hmot	m2	1,00	972,32	972,32
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				77 760,94
8	941 94-1031.RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT, vč.přesunu hmot	m2	260,00	98,34	25 568,40
9	941 94-1831.RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m, lešení SPRINT, vč.přesunu hmot	m2	260,00	29,71	7 724,60
10	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté	m2	520,00	39,00	20 280,00
11	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, vč.přesunu hmot	m2	148,00	159,46	23 600,08
12	944 94-4101.R00	Montáž zachytňné sítě z umělých vláken nebo drátů, vč.přesunu hmot	m2	26,00	16,27	423,02
13	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	26,00	6,34	164,84
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				12 104,96
14	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	0,00	38,61	0,00
15	952 90-2121.R00	Odstranění holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	0,00	110,25	0,00
16	953 98-1205.R00	Chemické kotvy, M20 x 290	kus	64,00	189,14	12 104,96
Díl: 96		Bourání konstrukcí				421,40
17	964 03-5111.R00	Bourání cihelných klenbových pásů	m3	0,00	967,26	0,00
18	966 03-1314.R00	Bourání řím cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	2,00	210,70	421,40
Díl: 97		Prorážení otvorů				51 986,41
19	975 04-3121.R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	30,00	475,79	14 273,70
20	976 97-4510.T00	Rozebírání zdiva při demontáži pozednic a vaznic	m3	1,50	1 270,08	1 905,12
21	979 09-2111.R00	Vykližení tašek a sutí z půdního prostoru - ručně	m3	0,00	1 646,40	0,00
22	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,10	255,78	7 443,20
23	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	116,40	59,98	6 981,67
24	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,10	173,46	5 047,69
25	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	203,70	14,70	2 994,39
26	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	29,10	222,95	6 487,85
27	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	232,80	24,89	5 794,39
28	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,00	132,30	1 058,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				772,09
29	711 13-1101.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - včetně dodávky A 330/H	m2	25,00	29,79	744,75
30	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,03	911,40	27,34
Díl: 762		Konstrukce tesařské				497 425,57
31	762 31-3114.T00	Dodávka a montáž svorník M16 + 2x matice a, podložka	kus	365,00	45,86	16 738,90
32	762 31-3115.T00	Dodávka a montáž, svorník M20 + 2x matice a, podložka	kus	0,00	64,29	0,00
33	762 31-1103.R00	Dodávka a montáž kotevních patek,, napojení sloupu plné vazby na v.trám	kus	0,00	365,00	0,00
34	762 33-2140.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	30,00	248,43	7 452,90
35	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	0,00	42,30	0,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	762 33-1814.R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	30,00	65,30	1 959,00
37	762 33-2932.R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	98,00	341,53	33 469,94
38	762 33-2933.R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	141,00	411,60	58 035,60
39	762 33-2934.R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod	m	8,00	611,52	4 892,16
40	762 33-2935.R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 vč.dod	m	180,00	788,90	142 002,00
41	762 34-2202.R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	351,00	75,36	26 451,36
42	762 34-2811.R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	351,00	19,31	6 777,81
43	762 34-3811.R00 Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	23,00	47,90	1 101,70
44	762 34-1210.R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	23,00	88,70	2 040,10
45	762 51-2245.R00 Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	0,00	100,45	0,00
46	762 52-1104.R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna	m2	25,00	81,05	2 026,25
47	762 59-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,00	188,65	188,65
48	762 71-2110.R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, zábradlí a nosná k-ce lávek	m	70,00	161,70	11 319,00
49	762 79-5000.R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,60	830,06	498,04
50	762 08-514Rpol Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m3	19,20	878,08	16 859,14
51	762 31-3117.T00 Dodávka a montáž, svorník M24 + 2x matice a, podložka	kus	0,00	74,09	0,00
52	762 31-3113.R00 Dodávka a montáž, závitová tyč dl. 80 cm M24 + 2x, matice	kus	0,00	83,50	0,00
53	762 33-1921.R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	98,00	140,14	13 733,72
54	762 33-1931.R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	107,00	172,97	18 507,79
55	762 33-1932.R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.5 m	m	15,00	156,50	2 347,50
56	762 33-1933.R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.8 m	m	7,00	140,00	980,00
57	762 33-1934.R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, nad dl.8 m	m	12,00	124,95	1 499,40
58	762 33-1941.R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	m	8,00	185,22	1 481,76
59	762 33-1943.R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.8 m	m	0,00	148,47	0,00
60	762 33-1944.R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, nad dl.8 m	m	0,00	136,22	0,00
61	762 33-1951.R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m	m	29,00	195,02	5 655,58
62	762 33-1952.R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.5 m	m	151,00	182,50	27 557,50
63	762 33-1953.R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.8 m	m	0,00	162,00	0,00
64	762 33-1954.R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m	m	0,00	138,18	0,00
65	762 33-211Rpol Montáž prvků krovu - netopýří opatření	m	0,00	94,08	0,00
66	762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,50	1 177,96	5 300,82
67	762 40Rpol Tesařská úprava štibokých prvků	m	15,00	174,44	2 616,60
68	762 501Rpol D+M dubová podložka 40x200x300 mm pod pozednice	kus	0,00	84,28	0,00
69	762 88-8901 Úprava větracích tašek - vletová taška pro netopýr	kus	0,00	269,50	0,00
70	762 896522 Odvrtání zajišťovacích hřebů	kus	0,00	42,73	0,00
71	605 12003T Připlatek za rozdíl řeziva SM hoblovaný / MD , hoblovaný	m3	3,30	2 656,00	8 764,80
72	605 12540R Prkno SM/JD omit.II.jak,tl.2,4 dl.200-350 š.8-16	m3	0,50	4 361,00	2 180,50
73	605 15002R Fošny SM/JD omit.II, tl. 40mm	m3	2,20	5 850,00	12 870,00
74	605 15001R Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2, dl. 200-350, vč.impregnace	m3	0,50	6 419,00	3 209,50
75	605 17103R Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm, vč.impregnace	m3	5,80	6 816,88	39 537,90
76	607 25033R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 15 mm	m2	0,00	112,70	0,00
77	998 76-2103.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	15,85	1 222,06	19 369,65
Díl: 764 Konstrukce klempířské					138 763,05
78	764 22-1220.R00 Oplechování Cu říms pod nadřims.žlabem, rš 500 mm	m	0,00	1 279,88	0,00
79	764 22-1260.R00 Oplechování Cu říms pod nadřims.žlabem, rš 1000 mm	m	0,00	1 984,50	0,00
80	764 23-122R Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm, zpětná montáž	m	11,00	119,00	1 309,00
81	764 25-5203.R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm	m	29,00	2 115,00	61 335,00
82	764 25-9211.R00 Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	1,00	1 534,68	1 534,68
83	764 55-4204.R00 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	7,00	1 076,04	7 532,28

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
84	764 32-1821.R00 Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 45°	m	0,00	29,79	0,00
85	764 32-1861.R00 Demontáž oplechování říms, rš 1000 mm, do 45°	m	0,00	49,59	0,00
86	764 33-1831.R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	11,00	19,80	217,80
87	764 33-1861.R00 Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 45°	m	0,00	29,79	0,00
88	764 35-1837.R00 Demontáž háků, sklon do 45°	kus	30,00	24,60	738,00
89	764 35-5801.R00 Demontáž žlabů nástřeš. obých, rš 500 mm, do 45°	m	29,00	48,51	1 406,79
90	764 35-9811.R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00	42,92	42,92
91	764 36-7801.R00 Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45°	m2	0,00	85,75	0,00
92	764 45-4803.R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	7,00	32,63	228,41
93	764 2222.Rpol Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 950 mm	m	29,00	1 811,49	52 533,21
94	764 23126Rpol Lemování z Cu plechu zdí se žlabem, atyp., rš 1000mm	m	0,00	2 695,00	0,00
95	764 29-6220.R00 Dilatační lišta přípojovací z Cu plechu, rš 80 mm	m	0,00	267,50	0,00
96	764 31120T00 Sřiška z pozink.plechu rš 384 mm, atyp, vč. spojů vrutů RAPID R	m	0,00	278,32	0,00
97	764 32283RPol Demontáž oplechování okapů, TK, rš 950 mm, do 45°	m	0,00	49,78	0,00
98	764999666 Výlezový vikýř 550x550 mm,	kus	2,00	5 635,00	11 270,00
99	998 76-4103.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,39	1 576,82	614,96
Díl: 765 Krytiny tvrdé					416 213,50
100	765 31-1521.RT1 Krytina z bobrovek střeš slož., šupinová, na sucho, rezné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	351,00	675,22	237 002,22
101	765 31-1535.R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž.pás s kartáči	m	14,50	838,88	12 163,76
102	765 31-1545.R00 Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 dráž.pás s kartáči	m	0,00	917,28	0,00
103	765 31-9131.R00 Přípl. za sklon pro m.zastř.bobrou přes 35° do 45°	m2	351,00	51,45	18 058,95
104	765 31-9415.R00 Příplatek za sklon pro hřeben přes 35° do 45°	m	14,50	18,13	262,89
105	765 31-9911.R00 Přirezáni a uchyceni jednostranně bobrovek, rovné	m	11,00	116,13	1 277,43
106	765 31994Rpol Plošné kotvení bobrovky, každá taška vrutem, do latí	m2	351,00	192,80	67 672,80
107	765 31-181Rpol Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití, vč.paletování a uskladnění	m2	351,00	102,41	35 945,91
108	765 31-8863.R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, použití, vč.uskladnění	m	14,50	120,44	1 746,38
109	765 90-119Rpol Zabezpečení střechy proti zatékáním plachtováním	m2	351,00	45,08	15 823,08
110	998 76-5103.R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	25,52	1 029,00	26 260,08
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					19 989,03
111	767 99-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	180,00	86,04	15 487,20
112	767 99-6000.T00 Příplatek za žárové zinkování	kg	0,00	27,44	0,00
113	133-31512R Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm	t	0,00	28 077,00	0,00
114	134-32650R Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 200x200x14 mm	t	0,00	28 371,00	0,00
115	135-11126RT Ocel pásová 15x1000 mm	t	0,18	24 941,00	4 489,38
116	998 76-7103.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,01	1 131,90	12,45
Díl: 783 Natěry					49 997,93
117	783 78-222T00 Ošetření zdíva a kleneb proti dřevokazným houbám, Lignofix Super 2x	m2	30,10	66,84	2 011,88
118	783 78-2209.R00 Natěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, nové řezivo	m2	465,00	28,85	13 415,25
119	783 78-2209.R00 Natěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, stávající řezivo	m2	660,00	42,70	28 182,00
120	783 78-9200Rpo Mechanické očištění dřevěných konstrukcí	m2	660,00	9,68	6 388,80
Díl: M21 Elektromontáže					43 561,71
121	M21101 Hromosvod PZ včetně uzemnění a revize	kpl	0,50	87 123,41	43 561,71
Díl: VN Vedlejší náklady					26 330,80
122	005121 R Zařízení staveniště	%	2,00	13 165,40	26 330,80